Headquarter: TNR Tower, 180-192, Nguyen Cong Tru St.,Dist. 1,HCMC. Tel: +84.28.3914 8585    Fax: +84.28.3821 6899

Hanoi Branch: CTM Tower, 299 Cau Giay St., Cau Giay District, Ha Noi Tel: +84.24.3974 4448    Fax: +84.24.3974 4501

TỜ TRÌNH

Về bầu cử thành viên Hội đồng quản trị & thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ

(2022 – 2026)

LETTER OF REPRESENTATION

Ref. Proposal on the election for members of BOD & BOI in the term (2022 - 2026)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Chứng khoán KIS Việt Nam

Respectfully to: KIS Vietnam Shareholder general meeting

Căn cứ/ Pursuant to:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày

17/06/2020;

The Law on Enterprise No. 59/2020/QH14 passed by National Assembly of Socialist of Republic of

Vietnam dated 17/06/2020

- Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đầu tư công, luật đầu tư theo phương thức đối tác công

tư, luật đầu tư, luật nhà ở, luật đấu thầu, luật điện lực, luật doanh nghiệp, luật thuế tiêu thụ đặc biệt

và luật thi hành án dân sự số 03/2022/QH15 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua

ngày 11/01/2022

The Law on amendments to certain articles of the law on public investment, the law public-private

partnership investment, the law on investment, the law on housing, the law on procurement, the law

on electricity, the law on enterprises, the law on special excise duties and the law on civil judgment

enforcement No. 03/2022/QH15 passed by National Assembly of Socialist of Republic of Vietnam

dated 11/01/2022.

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày

26/11/2019;

The Securities Law No. 54/2019/QH14 passed by National Assembly of Socialist of Republic of

Vietnam dated 26/11/2019

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Chứng khoán KIS Việt Nam được sửa đổi lần

thứ 14 theo Nghị quyết số 34-21/NQ-HĐQT ngày 14/06/2021 của Hội Đồng Quản Trị.

Pursuant to the 124h amended Charter of KIS Vietnam Securities Corporation according to the

BOD’s Resolution No 34-21/NQ-HĐQT dated on 14/06/2021;

Căn cứ kết quả tiếp nhận hồ sơ đề cử, ứng cử thành viên vào Hội đồng Quản trị & Ban kiểm soát

nhiệm kỳ 2022 - 2026.

Based on results from received document of nomination for the members of Board of Directors and

Board of Inspection in the term 2022 - 2026.

Hội đồng Quản trị xin kính trình Quý cổ đông xem xét và thông qua các nội dung sau đây :

The BOD would like to submit GSM for consideration and approval the following issues:

1. Thực hiện bầu cử thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2022 - 2026 với danh sách ứng cử

viên nhận được đến ngày 20/4/2022 như sau:

Elect for members of Board of Director in the term 2022 - 2026 with the list of candidates

receiving until date April 20th 2022 as following:

Headquarter: TNR Tower, 180-192, Nguyen Cong Tru St.,Dist. 1,HCMC. Tel: +84.28.3914 8585    Fax: +84.28.3821 6899

Hanoi Branch: CTM Tower, 299 Cau Giay St., Cau Giay District, Ha Noi Tel: +84.24.3974 4448    Fax: +84.24.3974 4501

No. Members ID/Passport

1.

2.

3.

2. Thực hiện bầu cử thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2022 - 2026 với danh sách ứng cử viên

nhận được đến ngày 20/4/2022 như sau:

Election for members of Board of Inspection in the term 2022-2026 with the list of candidates

receiving until date April 20th 2022 as following:

No. Members ID/Passport

1.

2.

3.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét phê chuẩn.

Please kindly approve this proposal.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ ON BEHALF OF BOD

CHỦ TỊCH/ CHAIRMAN

PARK WON SANG